UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:   1819/TB-SCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Quảng Ngãi,  ngày   26 tháng  8   năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc thanh lý vật liệu thu hồi từ việc tháo dỡ để sửa chữa

nhà làm việc Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi năm 2022
------------------

 Căn cứ Quyệt định số 1816/QĐ-SCT ngày 26/8/2022 của Sở Công Thương
về việc thanh lý vật liệu thu hồi từ việc tháo dỡ để sửa chữa nhà làm việc Sở

Công Thương tỉnh Quảng Ngãi năm 2022; Văn phòng Sở Công Thương thông báo
đến các phòng ban, đơn vị trực thuộc Sở; cán bộ, công chức, viên chức thuộc Sở;

các cá nhân, tổ chức ngoài Sở có nhu cầu mua vật liệu thu hồi từ việc tháo dỡ để sửa
chữa nhà làm việc Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi năm 2022, cụ thể như sau:

1. Danh sách vật liệu thu hồi từ việc tháo dỡ được đính kèm theo thông báo
này và trên mạng nội bộ Sở và Website của Sở.

2. Hình thức thanh lý: Bán thanh lý vật liệu thu hồi. Trường hợp có nhiều cá
nhân (tổ chức) trở lên cùng đăng ký mua thì cá nhân (tổ chức) nào mua giá cao nhất

và cao hơn giá khởi điểm thì được mua. Mức giá bán theo bảng kê đính kèm.

3. Thời hạn, địa điểm đăng ký mua, bán thanh lý:

- Thời gian đăng ký mua: Từ 7h30 ngày 26/8/2022 đến 17h ngày 28/8/2022
tại Văn phòng Sở Công Thương.

- Thời gian tiến hành bán thanh lý: 8h ngày 29/8/2022, tại bãi tập kết của Cơ

quan.

- Cá nhân tổ chức mua được làm thủ tục, nhận vật liệu thu hồi tại bãi tập kết

của Cơ quan đến 16h ngày 29/8/2022.

Văn phòng Sở thông báo để cá nhân (tổ chức) được biết và đăng ký./.

Nơi nhận:

- GĐ, các PGĐ Sở (báo cáo);
- Các phòng, ĐVTT;
- CBCC Sở;
- Cổng TTĐTTP Sở;
- Lưu: VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thị Hường

		2022-08-26T15:29:57+0700